СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

10.10.2023 № 14-05

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа Митино

от 19.06.2014 года № 8-21

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 7 статьи 1, статьями

8 и 41 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», а также в целях улучшения рабочего взаимодействия

между органами местного самоуправления муниципального округа Митино и

Департаментом территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

Совет депутатов муниципального округа Митино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Митино от 19.06.2014 года № 8-21 «О Порядке ведения реестра муниципальных

служащих муниципального округа Митино»:

1.1. изложить пункт 2.2. приложения в следующей редакции: «2.2.

Заполнение Реестра осуществляется на основании штатного расписания аппарата

Совета депутатов, личных дел и сведений в соответствии с приложениями 1,2,3,4,

5 к настоящему Порядку.»;

1.2. изложить пункт 3.1. приложения в следующей редакции: «3.1.

Формирование Реестра осуществляется в двух формах:

Реестр на бумажном носителе на основе штатного расписания и сведений

согласно приложениям 1,2,3,4,5;

Реестр в электронном виде.»;

1.3. изложить пункт 3.9. приложения в следующей редакции: «3.9. Сведения

о муниципальных служащих для целей, определенных частью 5 статьи 41 Закона

города Москвы «О муниципальной службе в городе Москве», направляются в

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

объеме, порядке и сроки, установленные указанным Департаментом. ».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Митино.

2

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Митино Кононова И.Г.

Глава муниципального округа Митино                                            И.Г. Кононов